[image: ]

О проекте распоряжения Евразийского межправительственного совета "О проектах протоколов, предусмотренных Договором о присоединении Кыргызской Республики к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года, подписанным 23 декабря 2014 г."
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 04 февраля 2015 года № 4
[bookmark: z1]

      1. Одобрить проект распоряжения Евразийского межправительственного совета «О проектах протоколов, предусмотренных Договором о присоединении Кыргызской Республики к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года, подписанным 23 декабря 2014 г.» (прилагается) и представить его для рассмотрения Евразийским межправительственным советом.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.
      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики

Армения
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	В. Габрилян
	В. Матюшевский
	Б. Сагинтаев
	И. Шувалов

О проектах протоколов, предусмотренных Договором о

присоединении Кыргызской Республики к Договору о Евразийском

экономическом союзе от 29 мая 2014 года, подписанным 23 декабря

2014 г.

      Во исполнение Решения Высшего Евразийского экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 113:

      1. Евразийской экономической комиссии совместно с правительствами государств - членов Евразийского экономического союза и Кыргызской Республики завершить работу по подготовке проектов протоколов, предусмотренных Договором о присоединении Кыргызской Республики к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года, подписанным 23 декабря 2014 г., и до 20 февраля 2015 г. обеспечить представление указанных проектов протоколов для подписания главами государств - членов Евразийского экономического союза и Кыргызской Республики.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.
      Члены Евразийского межправительственного совета:
	От Республики

Армения
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14